
 

 

Mikä fiilis -kyselyn palaute 
 

Disco Grand Prix II 2024 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Disco Grand Prix II kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä 
koskeville tahoille ja tässä palataan vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski 
tällä kertaa erityisesti kilpailutapahtuman tiloja. 

Haluamme muistuttaa, että kilpailutapahtuman onnistuminen on monen asian summa. FDO:ssa 
olemme olleet onnekkaita, että olemme saaneet jokaiselle kilpailullemme kanssajärjestäjän ja tätä 
ei tule koskaan ottaa itsestäänselvyytenä! Nyt oli jo lähellä, ettemme olisi saaneet Disco Grand Prix 
II järjestäjää, ellei Citydance olisi lähtenyt mukaan. Tilojen haasteet tiedostaen tapahtumapaikasta 
tiedotettiin jo alusta alkaen. Jäsenille tuotiin esille, ettei paikka ole oheistiloiltaan ja 
katsomokapasiteetiltaan ihanteellisin, mutta kyseisessä tilassa on aiemmin järjestetty vastaavia 
kilpailuja ja tilojen organisoinnissa pyrittiin löytämään parhaat mahdolliset ratkaisut tälläkin kertaa. 
Edellisvuoden palautteeseen oli myös vastattu tuomalla paikalle muun muassa musta tanssimatto, 
kahvio ja striimi. 

Katsomokapasiteetti osoittautui tämän kilpailun suurimmaksi haasteeksi. Jokaisessa 
kilpailutapahtumassamme on voimassa sama sääntö: ”Vain maksettu pääsylippu takaa pääsyn 
katsomoon”. Näin ollen, vaikka tämä saattaa kilpailijoita harmittaa, on tärkeää huomioida, että 
pääsylipputuloilla yleensä kustannetaan oleellisia kilpailuun liittyviä kuluja ja ilman niitä kilpailuja ei 
voitaisi järjestää. Tässä tapahtumassa ennakkoon lippuja ei voitu myydä virallisia paikkoja enempää, 
mutta paikan päällä tilannetta seurattiin ja koska paikkoja vapautui päivän mittaan, kaikki halukkaat 
saivat vielä ostettua lipun ovelta. Myös kilpailijoita päästettiin saliin mahdollisuuksien mukaan. 
Silloin kun kapasiteetti täyttyi ja lipun ostaneita oli enemmän, pyydettiin kilpailijoita takaisin striimin 
ääreen. Striimi oli järjestetty useaan eri tilaan, mutta valitettavasti yhteys pätki välillä. Tämä johtui 
alueellisesti rankasta kuormituksesta verkossa, sillä rakennuksessa oli lauantaina toinenkin 
tapahtuma, joka veti paikalle tuhansia ihmisiä. Tilannetta ei valitettavasti voitu ennakoida ja sitä 
korjattiin aina saman tien, kun yhteys heikkeni.  

Jatkossa aiomme tuoda vielä paremmin teille jäsenille esille, että osanottajamäärältään pienempien 
kilpailujen puitteet ovat erilaisia, kuin huomattavasti isompien IKM&SM kilpailujen. FDO:lla on 
kanssajärjestäjille sopimukset ja ohjeistukset, jotka määrittävät kullekin tapahtumalle minimitason. 
Positiivisena asiana tämä tuo meille erilaisia tapahtumia ja nostaa IKM & SM kilpailujen arvoa, mutta 
vastaavasti pienemmissä kilpailutapahtumissa joudutaan joistakin asioista joustamaan. Nämä kaikki 
ovat riippuvaisia kilpailujen kulurakenteesta vs. kilpailun tuotoista. Tapahtuman järjestämisestä ei 



 

 

välttämättä tule voittoa, mutta siitä ei saisi jäädä tappiotakaan, jotta saamme jatkossakin 
kanssajärjestäjiä mukaan yhteistyöhön.  

FDO:n positiivisena haasteena on kilpailtavien sarjojen ja kilpailijamäärien kasvu, jotka tekevät 
päivistä pitkiä sekä tilojen kapasiteeteille omia haasteita. Viime aikoina myös järjestämisen kulut 
ovat kasvaneet, joten tulevaisuudessa voi olla entistä haastavampaa löytää maantieteellisesti 
laajalta alueelta sopivia tiloja ja niihin kanssajärjestäjiä. FDO pyrkii löytämään keinoja näihin 
tiedostettuihin haasteisiin. Jokainen voi myös omalta osaltaan tukea kilpailujärjestämistä, 
esimerkiksi liittymällä FDO:n jäseneksi (myös kannatuksen vuoksi, vaikka ei kilpailisi) tai tulemalla 
vapaaehtoiseksi auttamaan kilpailujärjestelyissä. Palautteen antaminen rakentavassa muodossa saa 
aikaan asioiden etenemisen, kunhan palaute kohdistuu niihin asioihin, joihin voidaan vaikuttaa ja se 
on asiallista. Jatkossa toivomme, että voimme tehdä vielä enemmän yhteistyötä valmentajien 
kanssa, jotta kilpailijat ja huoltojoukot tietäisivät paremmin etukäteen, millaisiin olosuhteisiin 
tullaan kilpailemaan. 

Tässä vielä muutamia palautteita viikonlopun onnistuneista asioista. Vaikka tilat olivat rajalliset, niin 
paikalla olleet olivat tyytyväisiä tunnelmaan ja kaikki sujui lavalla itse kilpailun osalta mutkattomasti. 
”Kivat kisat yleisesti”, ”Tosi hienon näköinen lava”, ”Aikataulu oli hyvä”, ”Kilpailijat olivat ihania ja 
kannustivat toisiaan mahtavasti”, ”Ihanasti järjestetty tapahtuma”.  

Mikä Fiilis -kysely tehdään tänä vuonna jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta 
voimme kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta 
voit antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan 
puheenjohtajalle president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja, FDO ry 

 

 

 

 

  

 


